
Baggardens samfallighetsforening 
Messlingen 

EKONOMISK REDOVISNING AVSEENDE 21-07-01-- 22-06-30 

IRESULTATRAKNING 

Konton: 7877-17-08294 samt 8147-1, 923876286-9 

UT 
Vaghallning 
Sopavgift utg. 
Forsakring 

Ovr. kostnader 

182 523,00 
122 943,00 

1 767,00 

13 049,90 
Lon, arbetsgiv.avg s 510,00 

Summa 325 792,90 

IKonto tomror (8147-1, 704389479-4) 
lnsatta medel pa kontot vid periodens borjan 
Aterbetalat under perioden 
Tillskott fran foretagskontot 
Ban kkostnader 

Aterstar pa kontot 

fsALANSRAKNING 

I Utgarende balans 

Bank (foretagskonto) 
Bank (placeringskonto) 

Bank(tomrorskonto) 

Kassa 

Summa 

lutfall 

IForeningens skattekonto 
lngaende saldo 

lnbetalning under aret 
Skatt under aret 

Utgaende saldo 

Messlingen 4 jull 2022 

331572,301 

99 361,48 
232 092,32 

98,50 

20,00 

331572,30 

8 874,18 

IN 
Medlemsavg 
Sopavgifter 
Ovr. ers. o intakter 

Ranta 

Summa 

224 973,51 
109 693,57 

334 667,08 

Forlust i samband med utlandsbetal. 32,92 kr. 
Sopavgift varen 2022: en obetalad. 

-

-

llngiende balans 

Totalt 
Aterbetalning tomror -

Aterstir 

-

44 000,00 
44 000,00 

1300,00 
1201,50 

98,50 

322 698,12 

366698,12 
44000,00 

322 698,12 

491,00 

510,00 
510,00 

491,00 


